Vorwort

Vorwort und Einleitung zum Thema:
,Kunst im offentlichen Raum in Krefeld”

Im Bau, am Bau oder
um den Bau herum

Wechselwirkungen -
Kunst im &ffentlichen Raum

47798 Stadtmitte

47799 Cracau

47800 Ost/Bockum

47800 West/ Bockum

47802 Verberg/ Hdlser Berg
47803 Ost/Inrath Kliedbruch
47803 West/Inrath Kempener Feld
47804 Nord / Benrad Baackeshof
47804 Sud/ Forstwald

47805 Ost/DieRem Lehmheide
47805 West/Lehmheide

47807 Ost/ Fischeln

47807 West / Fischeln

47809 Ost/ Gellep-Stratum Linn
47809 West/ Oppum

47829 Nord / Gartenstadt
47829 Siud/ Uerdingen

47839 Hils

Register
Index
Karte
Impressum

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1300191279

4

12

56

84

92
120
124
130
144
150
156
166
180
188
196
204
220
226
236

252
426
432
451

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1300191279

