

Vorwort	3
Vorwort und Einleitung zum Thema: „Kunst im öffentlichen Raum in Krefeld“	4
Im Bau, am Bau oder um den Bau herum	7
Wechselwirkungen – Kunst im öffentlichen Raum	9
 47798 Stadtmitte	12
47799 Cracau	56
47800 Ost / Bockum	84
47800 West / Bockum	92
47802 Verberg / Hülser Berg	120
47803 Ost / Inrath Kliedbruch	124
47803 West / Inrath Kempener Feld	130
47804 Nord / Benrad Baackeshof	144
47804 Süd / Forstwald	150
47805 Ost / Dießem Lehmheide	156
47805 West / Lehmheide	166
47807 Ost / Fischeln	180
47807 West / Fischeln	188
47809 Ost / Gellep-Stratum Linn	196
47809 West / Oppum	204
47829 Nord / Gartenstadt	220
47829 Süd / Uerdingen	226
47839 Hüls	236
 Register	252
Index	426
Karte	432
Impressum	451